EST{DO DO Rto GRANDE DO SUL
pE_Et_EIru R{ lU U NFípnL DE DERRU BADAsAV. pELorAS, s95 - DERRUBADAS rnÉ: 6li*.s28.000 / cNpJ - s4.M2.2a2tooo1-20FONES: (ss) 9 9e4s4o24l g ggss-zs 48 t s gazi-itõi--
Home page: www.derrubadas_rs.com.br
E-ma it r prefeitu ragoerruOáàãs-i.. õô* Or"

PORTARIA N'414. 16 DE DEZEMBRO DE 2024

Concede ferias ao Secretário Municipal
de Finanças e dá outras providências

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, em especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor Público do Munióípio de
Demrbadas,

CONCEDE

Ao Secretârio Municipal de Finanças, CELSO BUSATTO, 08 (oito)
dias de férias, a contar de 2011212024 a 27/12/2024, sendo 04 (quatro) dias
referente ao período aquisitivo de 04101/2022 a 03/0112023 e 04 (quatro) dias
referente ao período aquisitivo de 04l0Llzo23 a0310L12024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 16 de dezembro
de 2024.

Registre-se e Publique-se.

AIaiÍ Cemin
Prefeito Municipal

Aos 16/1212024.

twW
Agente de Recursos Humanos.

§AULTP@@